Michele Frigerio con sede legale in via A. De Gasperi,  105- 20842 Besana Brianza (MB)
Partita Iva 11664240964, l’attività sportiva di psicomotricità agli alunni delle scuole primarie
dal  mese di novembre 2024  al mese di maggio 2025, per un importo pari a € 1.500,00
(millecinquecento/00).  Il  compenso  sarà  liquidato  a  seguito  della  presentazione  della
fatturazione elettronica entro 30 giorni dalla ricezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mariacristina CILLI